
ZARZĄDZENIE NR 103/2022 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wysokości opłat za wynajem świetlic wiejskich w gminie Jeżewo oraz 
wzorów druków dotyczących ich wynajmu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079 i 1561) oraz Uchwały Nr XVIII/133/2019 Rady Gminy Jeżewo z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady i tryb korzystania ze świetlic wiejskich na terenie 
Gminy Jeżewo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 152), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 9/2020 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie wysokości opłat 
za wynajem świetlic wiejskich w gminie Jeżewo oraz wzorów druków dotyczących ich wynajmu, zmienionego 
zarządzeniem nr 44/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 19 kwietnia 2021 r., zmienia się załącznik nr 1, który 
otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji na stronie internetowej 
BIP Urzędu. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9170CD-3420-4D0B-AC83-112949BF6823. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 103/2022 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Cennik opłat dla poszczególnych świetlic wiejskich: 

L.p. Sołectwo 
Stawka dla mieszkańców 

sołectwa 
Stawka dla zainteresowanych 

spoza sołectwa 
180,00 zł  

s. ryczałtowa za dobę 
180,00 zł  

s. ryczałtowa za dobę 1. Belno  360,00 zł  
s. ryczałtowa piątek - niedziela 

360,00 zł  
s. ryczałtowa piątek - niedziela 

2. Białe 
220,00 zł  

s. ryczałtowa 
270,00 zł 

s. ryczałtowa 

3. Buczek 
180,00 zł  

s. ryczałtowa 
210,00 zł 

s. ryczałtowa 

4. Ciemniki 200,00 zł  
s. ryczałtowa 

300,00 zł 
s. ryczałtowa 

5. Czersk Świecki 250,00 zł  
s. ryczałtowa 

300,00 zł 
s. ryczałtowa 

6. Dubielno 
200,00 zł  

s. ryczałtowa 
300,00 zł 

s. ryczałtowa 
Stypy: 150,00 zł 

s. ryczałtowa 
Stypy: 200,00 zł 

s. ryczałtowa 7. Osłowo Inne uroczystości: 300,00 zł  
s. ryczałtowa 

Inne uroczystości: 300,00 zł 
s. ryczałtowa 

8. Pięćmorgi 250,00 zł  
s. ryczałtowa 

300,00 zł 
s. ryczałtowa 

9.  Piskarki 200,00 zł  
s. ryczałtowa 

300,00 zł 
s. ryczałtowa 

10. Taszewo 
250,00 zł  

s. ryczałtowa 
300,00 zł 

s. ryczałtowa 

11. Taszewskie Pole 
170,00 zł  

s. ryczałtowa 
220,00 zł 

s. ryczałtowa 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC9170CD-3420-4D0B-AC83-112949BF6823. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

